ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO MACHADO

1

                                                              Pinheiro Machado, 2 de dezembro  de 2014

Oficio Nº 188/GAB/SMA

Ao Exmo Sr
FABIO FERREIRA DIAS
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
Rua Humaitá, Centro
96 470 000 – Pinheiro Machado,RS

Assunto: Informação
Ref.: Oficio nº 295/2014

 Senhor Presidente

1. Atendendo o contido no documento em referencia, informamos o que
segue:

Vereador Renato Rodrigues

Proposição Nº 035/2014 –  O objeto da proposição está incluído no cronograma de
execuções da Secretaria Municipal de Obras, Viação, Transporte e Trânsito.

Vereador Jaime IranFernandes Lucas

Proposições  Nº 034/2014 –  Remeto os documentos contábeis em anexo, que
contém as informações solicitadas relativas a valores empenhados e não pagos até
31 de outubro do corrente ano.

 Constata-se em valores a liquidar: R$ 2.796.999,25 (dois milhões,
setecentos e noventa e seis mil, novecentos e noventa e nove reais e vinte e cinco
centavos); valores empenhados e liquidados: R$ 71.652,87 (setenta e um mil,
seiscentos e cinqüenta e dois reais e oitenta e sete centavos), totalizando em valores
empenhados e não pagos: 2.868.652,12 (dois milhões, oitocentos e sessenta e oito
mil, seiscentos e cinqüenta e dois reais e doze centavos).

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO MACHADO

2

(Continuação do Oficio Nº 188/2014 – Resp. Of Nº 29 5/2014-CV................................fls 02)

Proposições  Nº 035 e 036/2014 –  Encaminhados a Secretaria Municipal de Obras,
Viação, Transporte e Trânsito, para atendimento tão logo seja possível.

Vereador Paulo Roberto Burgo Alves

Proposição Nº 073, 074 e 075/2014 – Encaminhados a Secretaria Municipal de
Obras, Viação, Transporte e Trânsito, para atendimento tão logo seja possível.

 Vereador Geovane Dutra Teixeira

Proposição Nº 034 e 035/2014 – Encaminhados a Secretaria Municipal de Obras,
Viação, Transporte e Trânsito, para atendimento tão logo seja possível.

Vereador Adroaldo Azambuja

Proposição Nº 051/2014 – A proposição será encaminhada ao Conselho Municipal
de Trânsito, para conhecimento e deliberação.

Proposição Nº 052/2014 – Ratifico a informação prestada a essa Casa Legislativa,
conforme Oficio Nº 186, de 24 de novembro de 2014.

Atenciosamente,

          José Felipe da Feira
            Prefeito Municipal